UBND THỊ XÃ HỒNG LĨNH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI “TÌM

HIỂU PHÁP LUẬT GIAO

THÔNG ĐƯỜNG BỘ”

Số:  01/TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Lĩnh, ngày  05  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH THỂ LỆ

Cuộc thi tìm hiểu pháp luật giao thông đường bộ

 trên địa bàn thị xã năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban nhân

dân thị xã về việc tổ chức cuộc thi trực tuyến “tìm hiểu pháp luật giao thông

đường bộ” trên địa bàn thị xã năm 2023; ngày 08/9/2023, Ban Tổ chức cuộc thi

đã ban hành Thể lệ số 01/TL-BTC, theo đó Cuộc thi được bắt đầu từ 8h00’ ngày

15/9/2023 đến trước 00h00’ ngày 14/10/2023. Tuy nhiên, do nhiều điều kiện

khách quan cuộc thi chưa được tổ chức. Vì vậy Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo

điều chỉnh Thể lệ Cuộc thi, cụ thể như sau:

 1. Thời gian tổ chức cuộc thi: Bắt đầu vào thi từ 0h00’ ngày 09/12/2023

đến 0h00 ngày 24/12/2023.

 2. Thời gian công bố kết quả cuộc thi: Trước ngày 27/12/2023.

 3. Thời gian trao giải cuộc thi: Dự kiến trước ngày 01/01/2024.

 Các nội dung khác giữ nguyên theo Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 08/9/2023

của Ban Tổ chức cuộc thi.

 Trên đây là Thông báo điều chỉnh Thể lệ cuộc thi tìm hiểu pháp luật giao

thông đường bộ trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh năm 2023. Ban Tổ chức cuộc thi

đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học, các phường, xã thông báo, phổ biến

rộng rãi tới tất cả các đối tượng dự thi được biết và vận động mọi người tích cực

tham gia cuộc thi với tinh thần nghiêm túc để có kết quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- Ban ATGT tỉnh (b/c);

- Sở Tư pháp (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh (b/c);

- Thường trực: Thị ủy, HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các thành viên BTC cuộc thi;

- Cơ quan Thị ủy, Cơ quan khối dân;

- Các phòng, ban đơn vị thuộc UBND thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn;

- UBND các phường, xã;

- BBT Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, BTC.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Nguyễn Huy Hùng

  2

		thangtx.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-05T11:40:17+0700

		huyhung.dbnd@hatinh.gov.vn
	2023-12-05T14:17:22+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2023-12-05T15:16:55+0700